Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 644/2017
SENHOR PRESIDENTE

-
Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de calçada, na Avenida

Júlio de Oliveira Dorta, Parque Lagoa Serena, ao lado do

estacionamento da Sede da Associação dos Aposentados.

Plenário Syrio Ignátios, 31 de agosto de 2.017.

-? -;f- >_..'

Marcelo Ozelin
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Verqueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

--------